令和 5年 12月 6日

関 係 各 位

長門市バドミントン協会

会 長  重 廣 正 美

                             【公印省略】

令和 5年度

長門市バドミントン大会（団体戦）の開催について

（ご案内）

 標記の大会を開催しますので、多数ご参加くださいますようご案内いたします。

記

１ 日  時  令和 6年 2月 18日（日）9時から

２ 会  場  長門市農業者トレーニングセンター

３ 主  催  長門市バドミントン協会

４ 種  目  男女別団体戦（合同チームも可）3複＜必要人員 4名以上＞

        ※4名で編成の場合、第 3複は組み替えること

        ※男女別でチームを編成すること（混合不可）

        ※男女とも同一クラブから 3チームまで出場可

        ※同一クラブ内で、チーム編成が困難な場合、他クラブ等と

混成での出場を希望される場合は、事務局に報告ください。

６ 試合方法  トーナメントを原則とする

７ 組合わせ  協会に一任のこと

８ 表  彰  各部 2位まで

９ 参加資格  長門市、萩市、下関市、阿武町、美祢市、宇部市及び山陽小野

田市で活動する団体又はクラブチーム

10 参加料   1チーム 6,000円＜高校生以下3,000円＞ 当日受付で納める

11 申込期限  令和 6年 2月 11日（日）必着

12 申込み先  〒759－4402 長門市日置中 3347-1 大 石 清 二

       Eメールアドレス so10198823@yahoo.ne.jp

TEL 090-8363-4340（携帯）

13 その他

①提供していただいた個人情報は、本来の目的以外には使用しません

②高校生以下の者は申込書の氏名に○印をつけてください

          ③開館は、8時 30分です。（会場へは 8時 30分以降に入場ください）

          ④市内で、協会加盟未加入団体で参加される場合は、参加料とは別に負担金

         を頂く場合がありますので、ご注意ください。（長門市外除く）

     ⑤新型コロナウイルス感染対策は、マスク着用や手指衛生は個人の判断に委ねる

こととし、消毒液は、手指を消毒されたい方のために設置します。

⑥当日、発熱等で体温が 37.5℃以上ある方は、入場を控えられますようお願い

します。

※ 組合せ会議【市内加盟団体の代表者は、必ずご出席ください。代理出席可】

日時  令和 6年 2月 13日（火）午後 7時から

場所  長門市中央公民館

令和 5 年度

長門市バドミントン大会（団体戦）参加申込書

              団体名

〈 男子の部 ・ 女子の部 （いずれかに○印）〉 №

監 督 名  主 将 名

選 手 名  選 手 名

選 手 名  選 手 名

選 手 名  選 手 名

   ※１団体(クラブ)から複数チーム参加の場合は番号を付けて下さい

令和 5 年度

長門市バドミントン大会（団体戦）参加申込書

              団体名

〈 男子の部 ・ 女子の部 （いずれかに○印）〉 №

監 督 名  主 将 名

選 手 名  選 手 名

選 手 名  選 手 名

選 手 名  選 手 名

   ※１団体(クラブ)から複数チーム参加の場合は番号を付けて下さい